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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56617402L

2. Data e Regjistrimit 17/04/2025
3. Emri i Subjektit EAGLE SCP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 15/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Bulqize   Lagjia e Re, Zone Kadastrale 8611, vol.5, fq. 
248, numer pasurie 1/9+1-2, Bulqize 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim, mbikqyrje dhe kolaudim ne fushen e ndertimeve 
civile, sociale, kulturore, ekonomike dhe industriale, ura 
vepra arti, ujsjelles kanalizime, riasfaltime dhe  rruge te te 
gjitha kategorive perfshi sinjalistiken, porte, aeroporte, 
hekurudha, kulte fetare, vepra hidraulike dhe hidroteknike, 
tunele, diga, depozitime dhe trajtime te mbetjeve te ngurta, 
rikonstruksione etj, punime topogjeodezike dhe gjeologjike, 
dhe vleresimin e pasurive te paluajtshme. Veprimtari 
ekspertize lidhur me ndikimin ne mjedis dhe auditim 
mjedisor. Studim dhe pergatitje e projekteve mbi masat e 
mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te çdo lloji dhe hartim te 
akteve te ekspertizes per zjarret e rena.Sherbime te 
planifikimit urban. Pergatitje dhe hartim te dokumentave te 
vleresimit te riskut, sherbime per sigurine dhe shendetin ne 
pune, ne fushen e ndertimeve dhe te sherbimeve. Zhvillim i 
planeve te sigurise, koordinimit, te ndihmes se pare dhe 
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evakuimit.  Import eksport, tregti me shumice dhe pakice te 
cfare do lloj veprimtarie tregtare dhe sherbimi qe lejohet nga 
legjislacioni shqiptar. 
Erald Laçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/04/2025 Deri: 15/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Erald Laçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EAGLE SCP
E-Mail: eaglescp9@gmail.com  
Telefon: 0696301633  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-434753-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE5B91A-9037-422E-8FEE-07037A1F373E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A76D0AEB-36A1-4679-B6BD-4B1FC613338E

